REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALISI E MADHE
KIESHILLI

Nr.3 3 Prot Koplik m&:Z 4 /1272024

VENDIM

NR, 77 DATE 26 /12 /2024

PI'R MIRATIMIN E PLANIT Ti AKTIVITETEVE TE KiESHILLIT
BASHKIAK MALISI E MADHE PIER VITIN 2025

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe, né mbledhjen e datés 26.12.2025, né zbatim t& ligjit
nr. 139 /2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" dhe rregullores "Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit Bashkiak, me propozim t& Kryetarit t&¢ Késhillit,

VENDOSI

1. Miratimin e planit & aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Malési e Madhe pér vitin
2025, bashkélidhur kétij vendimi

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Malési e Madhe,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

=
Ilir Halaj//'
SEKRETAR Yo
Emirjan Hasmujaj // / 7
Miratuar me 26.12.2024
VotaPro 21
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 3
Zbardhur me daté 26.12.2024

¥

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



Muaji

Pérshkrimi i Aktivitetit

Janar

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Shkurt

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligiit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Pjesémarrie ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Mars

Mbledhie e Késhillit {(Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershime t& Késhillit Bashkiak

Hartimi i raportit t& veprimtarisé vjetore 1& Késhillit

Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor pér transparencén né procesin e vendimmarrjes sé Késhiflit
(ligji 146/2014, neni 20)

Prill

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje te Draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte te
sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Maj

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t€ Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Ceremoni dhenie titull nderi

Qershor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershine t& Késhillit Bashkiak

Ceremoni dhénie titull nderi

Korrik

Mbledhje e Késhilli¢ - (Plenare)

Mbledhjet € Komisioneve té Pérhershime & Késhillit Bashkiak

Rishikim i Buxhetit vjetor

Gusht

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Ké&shillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje per ge sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te {jera ligjore.

Shtator

Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve & Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsuitime me komunitetin per buxhetin, per ceshtje per ge sipas ligjit kane}nevoje peﬁ_flﬁbnsuitim,
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore. Strategji e Plane’

Draftimi i planit vjetor i vendimarrjes buxhetit t& K&shillit Bashkiak p&r vitin (ligji ]4672014, neni
16/b) E

Tetor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin pér buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim t&
paketés fiskale.

Ceremoni dhenje titull nderi

Vizite studimore

Adresa:Koplik-Qender

tel021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadheghormail. com




. Mbledhje e Késhillit (Plenal e)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pe: helshme t& Késhillit Bashkiak

Néntor

Konsultime me komunitetin per buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim.

Konsultime me komunitetin per ceshtje per ge sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma ¢
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore. Strategji e Plane

Ceremoni dhenie titull nderi

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Dhjetor Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme t¢ Késhillit Bashkiak

Piesémarrje ne konferenca e aktivitete t€ ngjashme

i Plam \{|et0: i konsultlmeve Keslulll Bashklak Malem e Madhe pe vnm 2025 _
Ke.slu]h a’o te mbaje degejm publike me qy!e!m el gjate mu(gve Sl?kmi P.r ifl, Mcy, Gmhr Shtaror
Tetor dhe Nentor dhe ky plan degjesash numnd 1é ndryshojé né varesi té projektvendimeve te
paragitura nga Bashkia.,
Muaji - '-ﬁ i 3-P"1_’shkr:ml i Akth!teht
Shlurt Konsultlme me kommntetm per CeShtje per qe supas lnglt kane neVOJe per konsultim
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore,
prill Konsultime me komunitetin per ceshtje te draft PBA, ndryshim buxheti, norma e
standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.
Gusht Konsuitime me komunitetin per ceshtje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore,
Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
Shtator . " . . .. ..
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane
Tetor Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo
ndryshim
Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo
ndryshim
Néntor
Konsultime me komunitetin per ceshtje per ge sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:-bashkiamalesiemadheg@hotmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KIESHILLI

Nr. 3302 Prot Koplik mé: {8 /1212024

PROJEKT-VENDIM
Nr. ,daté _,12.2024

PIER MIRATIMIN E PLANIT T AKTIVITETEVE TE KESHILLIT
BASHKIAK MALESI E MADHE PER VITIN 2025

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe, né mbledhjen e datés  .12.2025, né zbatim t€ ligjit
nr. 139 / 2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore" dhe rregullores "Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit Bashkiak, me propozim t& Kryetarit t& Késhillit,

VENDOSI
1. Miratimin e planit t& aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Malési e Madhe pér vitin
2025, bashkélidhur kétij vendimi

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet K&shilli Bashkiak Malési ¢ Madhe,
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
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Sekretari i Késhillit Bashkiak

Emirjan Hasmujaj

v

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadheghotmail. com



Muaji

Pérshkrimi 1 Aktivitetit

Janar

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve te Perhershime te Keshillit Bashkiak

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete (& ngjashime

Shkurt

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma ¢
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Pjesémartje ne konferenca e aktivitete t&€ ngjashme

Mars

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Hartimi i raportit t& veprimtarisé vjetore t& Késhillit

Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor pér transparencén né procesin e vendimmarrjes sé Késhillit
(ligji 146/2014, neni 20)

Prill

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje te Draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte te
sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Maj

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Ceremoni dhenie titull nderi

Qershor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak .

Ceremoni dhénie titull nderi

Korrik

Mbledhje e Késhillit - (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Rishikim i Buxhetit vjetor

Gusht

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Shtator

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per buxhetin, per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore. Strategji ¢ Plane

Draftimi i planit vjetor i vendimarrjes buxhetit t& Késhillit Bashkiak"pér vitin (ligji 146;’2014, neni
16/b) ‘ ; DA WA

]

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com . '




Tetor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin pér buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim t&
paketés fiskale,

Ceremoni dlienje titull nderi

Vizite studimore

Néntor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim.

Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore. Strategji e Plane

Ceremoni dhenie titull nderi

Dhjetor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t€ Késhillit Bashkiak

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Plani vjefor i konsultimeve Késhilli Bashkiak Malési e Madhe pér vitin 2025

Keshilli do te mbaje degejsa publike me qytetaret giate muajve Shkurt, Prill, Maj, Gusht, Shtator,
Tetor dhe Nentor dhe ky plan degjesash nund té ndryshojé né varesi 1é projektvendimeve te
paragitura nga Bashkia,

Muaji Pérshkrimi i Aktivitetit
Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
Shlkurt . . . . ..
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore,
prill Konsultinie nmie komunitetin per ceshtje te draft PBA, ndryshim buxheti; normae
standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.
Konsuitime me komunitetin per ceshtje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
Gusht . . . . .
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore,
Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
Shtator . " . . . . ..
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane
Tetor Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo E
ndryshim 3
Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo
ndryshim o
Néntor . o
Konsuliime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
norma ¢ standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane

T

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e—maﬂ:basbk;'ama!é'sieiﬁadf}e@botmai]. com




